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Årsrapport 2025 
 

 
Om Norsk-Svensk Handelskammer 
Norsk-Svensk Handelskammer (NSHK) er en organisasjon for næringslivet i Norge og Sverige. 
Handelskammerets oppgave er å fremme de kommersielle og industrielle forbindelsene, og 
samarbeide innen forskning og teknologi. Handelskammeret skal ivareta næringslivets 
interesser overfor svenske og norske myndigheter, og tydeliggjøre viktigheten av de norsk-
svenske forbindelsene.  
 
Norsk-Svensk Handelskammer i Oslo ble stiftet i mai 1992. Søsterorganisasjonen Norsk-
Svenska Handelskammaren ble stiftet i Stockholm i november 1993. I september 2010 ble en 
egen avdeling etablert i Gøteborg. Medlemskap er åpent for alle organisasjoner og 
enkeltpersoner med virksomhet i Norge og/eller Sverige – eller som har interesse av å 
fremme Handelskammerets formål.  
 
Vår visjon er: «Norge-Sverige: ett marked for innovasjon, produksjon og salg av bærekraftige 
varer og tjenester.» 
 
Styret og valgkomite      
Frem til årsmøtet 16. juni 2025 besto styret av følgende:  
 
Leder:               Rikke Lind                                               SJ Norge 
Nestleder:       John  Turesson                                SEB 
Medlemmer:  Per Niederbach                                      Innovasjon Norge 
                          Idar Kreutzer                                          NHO 
                          Jessica Olsson                                  Business Sweden 
                          Kirsti Elsfjordstrand                       Statkraft 
                          Gustav Saastad                               Hydro 
  Solveig Voldheim   Strawberry 

Inger Sethov    Reitan Retail 
Ragnhild Mjønner   Schibsted 

                   
Observatør:   Mikael Eriksson                                     Sveriges ambassade 
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Etter årsmøtet 16. juni 2025 besto styret av følgende: 
 
Leder:               Rikke Lind                                               SJ Norge 
Nestleder:       Inger Sethov    Reitan Retail 
Medlemmer:  Per Niederbach                                      Innovasjon Norge 
                          Idar Kreutzer                                          NHO 
                          Jessica Olsson                                  Business Sweden 
                          Kirsti Elsfjordstrand                       Statkraft 
                          Gustav Saastad                               Hydro 
  Solveig Voldheim   Strawberry 

Inger Sethov    Reitan Retail 
Ragnhild Mjønner   Schibsted 
Klas Bendrik    DNV 

                   
Observatør:   Mikael Eriksson                                      Sveriges ambassade 
 
Det har vært avholdt 6 styremøter i løpet av 2025. De fant sted 13.02, 03.04, 16.06 (konst. 
Styremøte), 18.08., 22.09 og 18.11. Årsmøtet ble avholdt 16. juni. Felles styremøte som 
skulle vært holdt i 2025 ble flyttet til januar 2026.   
 
Valg- og kontrollkomitéen har fra årsmøtet 16. juni bestått av Christian Syse - leder, Rune 
Mørch Wergeland, Tone Lunde Bakker og Anniken Hauglid. 
 
Sekretariat 
John Edward Creed er daglig leder. Talentnettverkets virksomhet har vært ledet av Emelie 
Palmér. Langseth Services AS har vært engasjert som regnskapsfører.   
 
Medlemmer 
Norsk-Svensk Handelskammer i Oslo hadde ved utgangen av 2025 over 90 medlemmer.  
 
NSHK tilbyr i tillegg til ordinært medlemskap også Premium medlemskap, som automatisk gir 
medlemskap både i Oslo, Stockholm og Gøteborg. I tillegg organiseres en rekke aktiviteter 
spesielt for Premium-medlemmer.  
 
NSHK Oslo hadde ved utgangen av 2025 32 Premium-medlemmer, hvorav 7 var nye:  
DnB, Handelsbanken, Strawberry, Norsk Hydro, Schibsted ASA, Strømberg Gruppen, 
Swedbank, Veidekke ASA, Yara International ASA, Panamera Search, Thon Hotels, Ferd, 
Geelmuyden Kiese, Kongsberg Defence & Aero Space, SJ Norge, ANEO, Brækhus, Color Line, 
Heidelberg Materials, BAE Systems, Reitan Retail, Infrakraft, AstraZeneca, CHS Nor. 
 
Nye Premium medlemmer i 2025: Skygard, SAAB, Nordpool, Å Energi, DNV, Nammo, Höegh 
Autoliners. 
 
Vi ser en god vekst i antallet Premium-medlemmer. 
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NSHKs virksomhet 
2025 ble et begivenhetsrikt år for Norsk-Svensk Handelskammer Oslo med mange og gode 
aktiviteter og møter med fokus på å løfte næringssamarbeidet mellom våre to land. Vi 
forventer at 2026 skal bli like bra og engasjerende for våre medlemmer. Her følger et kort 
utdrag av de aktivitetene som handelskammeret har gjennomført i Oslo:  
 
Februar  
NSHK Ungt Ledernettverk (tidl. Talentnettverket), hadde Alumnitreff og Fireside med Kai 
Eide, som fortalte om en lang karriere i både diplomati og politikk, med spesielt fokus på 
hans ambassadørperiode i Stockholm. 
 
April   
I april fikk vi Ole Robert Reitan på besøk i ambassaden. Han ga oss en interessant fortelling 
fra begynnelsen i Trondheim til det Reitan Retail er i dag. Reitan Retail er et naturlig medlem 
hos oss i Handelskammeret, med en stor operasjon i Sverige med Pressbyrån.  
 
Mars 
I mars fikk vi lunsj-besøk av (nå Høyre-leder) Ine Eriksen Søreide på ambassaden, med 
Premium-medlemmene. Hun fortalte om Høyres syn på de geopolitiske endringene, og 
forholdet mellom Norge og Sverige. 
 
Mai  
Vi samarbeidet med Svinesundskomiteen om arrangementet «Hvordan og hvorfor etablere 
din bedrift i Sverige og EU?». Dette arrangementet fokuserte på praktisk etablering over 
grensen for SMB-bedrifter. 
 
Videre i mai inviterte vi til møte om kvanteteknologi og KI, og hvordan og hvorfor Norge og 
Sverige må jobbe sammen. Vi hadde med en liten gruppe fra Gøteborg Universitet, Chalmers 
NextLab og SINTEF Digital for å diskutere. Her er det et stort potensial for mer samarbeid.  
 
Videre inviterte vi energiminister Terje Åsland på middag med våre Premium-medlemmer. 
Energi er naturligvis et tema som opptar mange av våre medlemmer. Åsland redegjorde for 
den nåværende energisituasjonen. Nammo, Hydro og KDA fortalte om sine behov for kraft. 
 
Juni   
- Årsmøte i ambassaden med nytt styre. Vi takket av John Turesson og ønsket Klas 

Bendrik velkommen. 
- Vi var på Almedalsveckan for andre gang, og hadde mange gode diskusjoner om svensk-

norske temaer.  
 
August  
Arendalsuka ble et løft for Handelskammeret. Vi var så heldige å få låne SJs 
representasjonsbolig for en samling på mandagen der ambassadør Eriksson ga oss «food for 
thought» foran en hektisk uke. Menon Economics ga en speed-gjennomgang av vår nye 
Handesrapport for 2024. Vi overleverte Handelsrapporten til Næringsminister Cecilie 
Myrseth med vår styreleder Rikke Lind, Ole Robert Reitan og Idar Kreutzer.  
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Vi var takknemlige for at Reitan Retail ga oss anledning til å bruke deres lokaler for tre 
sesjoner onsdag under Arendalsuken:  

• Frokost med Sveriges og Danmarks ambassadør – Kalmarunion 2.0? 
o Rikke Lind, styreleder, Norsk-Svensk Handelskammer (ordstyrer) 
o Mikael Eriksson, ambassadør til Norge, Sveriges ambassade 
o Louise Bang Jespersen, Ambassadør til Norge, Danmarks Ambassade 

 
• Draghi på Skandinavisk! 

o Christine Wergeland - daglig leder, Oslo Science City (ordstyrer) 
o Carl-Vincent Reimers - projektledare för europeisk konkurrenskraft, Timbro 
o Anniken Hauglie - viseadministrerende direktør, NHO 
o Ulrik Vestergaard Knudsen - Chief Corporate Affairs Officer, Netcompany 

 
• Draghi på Norsk-Svensk – Hva kan næringslivet gjøre nå?  

o Hilde Sandvik - medieprofil og leder av kjent podcastserie, Norsken, Svensken og 
Dansken (Ordstyrer) 

o Johan Andresen - eier og styreleder, Ferd 
o Kristin Skogen Lund - styreleder i div. organisasjoner 
o John Turesson - Co-Head of Corporate & Investment Banking, SEB 

 
Oktober  
Etter en hektisk Arendalsuke, startet vi høsten med alumnitreff for NSHK Ungt 
Ledernettverk. Christian Syse tok over stafettpinnen fra Kai Eide som ambassadør i 
Stockholm, og fortalte om sin tid der og jobben han har i UD rundt organisering av den sivile 
delen av Nansenpakken til Ukraina.  
 
November  
Tidlig vinter fikk vi besøk av digitaliseringsminister Karianne Tung i ambassaden. Hun fortalte 
om de store digitale mulighetene mellom Sverige og Norge rundt den digitale økonomien. Til 
slutt deltok også Idar Kreutzer (NHO) og Klas Bendrik (DNV) i panelsamtaler. 
 
Avslutningsvis hadde vi vår årlige Premium-medlemsmøte på ambassaden. Denne gangen 
fikk vi politisk kommentator i DN, Fridtjof Jacobsen, til å gi noen betraktninger om valget 
som da nettopp var ferdig i Norge. 
 
Tett samarbeidende mellom våre tre handelskamre 
Vi har et tett samarbeid mellom våre tre handelskamre. Vi har felles IT-infrastruktur, 
samarbeider om Ungt Ledernettverk (tidl. Talentnettverket), og koordinerer generelt 
aktiviteter mellom oss. Vi jobber også med å lage et felles strategigrunnlag.  
 
Vi har normalt ett felles styremøte. I 2025 ble vi forhindret i å gjennomføre dette. Møte ble 
gjennomført i januar 2026.  
 
MBA-stipend ved Handelshögskolan, Stockholm 
Norsk-Svensk Handelskammer er innvilget et stipend for én plass på SSE MBA Executive 
Format ved Handelshögskolan i Stockholm. Programavgiften har en verdi av 465.000 SEK. 
Dette er et resultat av et langt og godt samarbeid med Handelshögskolan. Stipendet er et 
tilbud til NSHKs Premium-medlemmer. Programmet går over en periode på 18 måneder ved 
siden av eget arbeid.  
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Takk til samarbeidspartnere 
Vi ønsker på nytt å rette en takk til Voksenåsen/Svensk-norska samarbetsfonden som støttet 
talentutviklings-programmet i 2025.  
Vi ønsker også å spesielt takke den svenske ambassaden og ambassadør Eriksson. Ved en 
rekke arrangementer har ambassadøren stilt ambassaden til rådighet – og det betyr mye for 
Handelskammeret.  
 
Utsikter 2026 
Handelskammeret har lagt bak seg en meget hektisk vinter og tidlig vår. Vi ser at den 
geopolitiske situasjonen ytterligere fordrer sterkt samarbeid mellom våre to nasjoner. 
Ukraina-krigen fortsetter, tollmurer skaper stor usikkerhet, og Iran/USA-konflikten får 
ringvirkninger i Norden. Vi ser at temaer som nordisk digital suverenitet er viktig for mange 
av våre medlemsbedrifter. I tillegg må vi sikre at kraften vi har og de gunstige forholdene for 
datasentre, blir tilgodesett for nordisk-eide selskaper som vil skape lokale arbeidsplasser og 
bygge lokal innovasjon. Dette vil vi jobbe videre med i 2026. I tillegg er 2026 sivilforsvarsåret 
i Norge. Dette passer godt inn i Handelskammerets strategi.  
 
 
 
 
 

Styret for Norsk-Svensk Handelskammer 
Mai 2026 

 
 

Rikke Lind, styreleder 
 

Inger Sethov, nestleder 
 
 

Per Niederbach Gustav Saastad 
 

Kirsti Elsfjordstrand  

Ragnhild Mjønner  Idar Kreutzer Solveig Voldheim 
 

 Klas Bendrik 
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